2023 nnn 2-4yopak AKyHJapura Kypa
Tawabobycnm dOop >XKeTnawTupuLl
HaTu>XXanapu oynuua

MABJIYMOT

30.06.2023 nnn xonaTura

l->xapBan

CyMmmMma

T/p KypcaTKuy HOMMU

Brog)XeT XXapaéHUHUHI OYUKJINTUHN TabMUHNALL MaKcaav
pacMun Beb-cantnapna MabJslyMOT/IapHU XXONNALITUPMULL
TyFpucmngaru HUM3omra

16-NJ10BA

30.06.2023 nnn xonaTtura

l->xapBan

(MUHF cym)

Aunn 6owwura

1
KOJNTANK
dykKaposap
Tawabbycun

2 >XKaMfapmacura
yTKa3narax

MabnaFf*

553 268,5

7 663 036,0



3.1.

3.2.

XXaMoaTunnmk
(hbunKpwn acocnpa
LWAKAJIAQHTUPUATaH
(Fonnb neb
TONUAraH)
TanbupnapHu
MOMANALWITUPULL
y4yH
NyHanTupuaraH
Mabnafnap**

8 647 153,7

TapnbupnapHu

amasra

ownmpaéTraH

nyapatyu

TalwKunoTnapra 1411 736,9
ba>kapunraH

nwnap y4yyH

TOo'NaHraH

Mabnafnap

TapnbupnapHu

MoJsinsNnawTUpmuwra

aXKpaTuaraH,

bupok nygpatym 7 235 416,7
TawkunoTiapra

Tynab 6epnnmaraH

KONAuK Mabnafnap

dykKaponap
Tawabbycu
XaMr'apmacumparu
Konauk mabnafnap

91 416,0



T/p BaxkapunraH Tag6bupnap MonuanawTupunraH KypcaTKu4inap
HOMM Taknucdnap CoHum



YJI4O0B

oup

MUKOOPU
JIUTHU

Xyoyavm ndku nynnap

YMyMUM Tabsinm

MaKTaﬁJ'IapI/IHI/I TabMUpiaLl

Ba XXMX03all

MakTabrada Tabinm
MyaccacasapuHu
TabMUpaLWl Ba XKNX031alLLl

CoFnnKHK caknall
MyacCCaCaJlapUuHn
TabMUpPJiall Ba XXNX03J1all

Bolwka nxxTnmonm coxa
MyaccacaslapuHu
TabMUpaLWl Ba XKNX031alLLl

N4mmMmnuk cysmu
TabMUHOTUHN AXLLIKNAL

TpaHcdopmaTopnap
YyPHaTULL

Xyayouin N4k apukiapHu
TabMupnaw

Bowka Taabupnap coHun

capdnaHraH
mabnarnap

YyMYyMUU
Y3YHANTN

COHN

COHN

COHN

COHN

YyMYyMUK
Y3YHANTN

COHN

yMYMUI
Y3YHAUTN

COHN



XKamu 15 X X

2023 umn 2-4yopak AKyHJNapura Kypa ¢ykKkaponap Tawabbycu >xamrapMmacu M:
MABJIYMOT

KyMKn'pr'oH TyMmaHm

MUWUHI cymAaa



T/p

2.1.

2.2.

2.3.

2.4

2.5.

dykKaposiap Tawabobycu )xaMmFapMacu MabnarnapmHm WakAIaHTUPULL MaHOa.

TyMaH (Wwaxap) 604XXETUHUHI TacOUKaHIaH YMYMUN Xapa)kaTapuHUHE 5 ouns Ku
MUKOOPUAA aXKpaTuiagmran mabnafnap

TyMaH B0 0XKETUHUNHI KylwnMmya MaHbanapmHuHr 10 ¢pouns Ba 30 ponsm mmkaopuaa
aXkpaTunaguraH mabnafnap

SPKUH KOJTONK Ma6na+‘nap|/|

AapoMaaniapHUHI XMCoboT Yopaknapu akyHunapu 6ynmya
aHMKJ1aHraH nporHo3naH ownpnb 6a>kapmnnraH KMCMu

BbrogKeTaaH aXxpaTuiraH mabnafnap KaManTUPUINLLK HAaTUXK:
Ly »xymnagaH bywab konraH mabnarfnap

3/IeKTPOH CaBO0 MangoHYacuaa ep y4acTkanapura bynraH xyt
coTuwaaH TywraH mabnafnap

BrooxeTnaH axxpaTunaguraH mabnarnap KaManTUPUINLLN Ha
bywab konraH mabnafnap

Y36ekncToH Pecnybnukacu Mpe3ngeHTuHuHr 2022 nn 25 okTabpaarn “XXamoaTyus
acocumaa WakKNNaHTupuiagurad nonnxanapHu MONSANaWTUPULL KYJTAMUHN KEHIanTl
yopa-Tagbupnapu TyFpucmnga”run MNK-409-coH Kapopura acocaH a>kpaTunaauraH Mac
(BunoaT byareTnpaH)



Y36ekncToH Pecnybnukacu MpesngeHTnHuHr 2023 inn 10 anpengaru “Tawabbycnu
BrooKeTnawTUpULL aMaMETUHN AHaa TaKOMUITAWTUPULL XaMaa Paos Maxainane

4
Kynnab-kyBBaTnalwl 4yopa-tanbupnapu tyFpucnga”rum NK-117-coH Kapopura acocaH
aKpaTtunaguraH mabnafnap
Xamum axxpaTunaguraH mabnarnap
2023 uun 2-4yopak AKyHNapura Kypa ®dykKaponap Tawabo)
TaaOupnapHu MOAMANALWLITUPULL YYYH é'HanTuiaraH mabna
MABJIYMOT
KyMKO'pr'oH TyMaHu
MUWHI cymaa
WYyHAOAH
Xamum
TapOUpPHMHI XOC TYNJIaHraH
T/p AdUP ma) y TapOUpPHMHI KUCKA
pakamu (UA ososnap oHNauH odgnamH CMC
conu OBO3J1ap OBO3J1ap OpKanu
“AHrmnobon” Mmaxanne
1 0014357009 7898 7898

BoricyH Ba AHrnobop



00143806009

00137141009

00134100009

0018378009

0016819009

0013770009

00145426009

00138111009

6868

6468

6462

6084

5675

5658

5648

5340

6868

6468

6462

6084

5675

5658

5648

5340

Mexpobon” maxanna
YYYH.

KyMKYpPFfOH TyMaHu >
MaKTabHN MykKamMMman

KYMKYPFOH TyMaHU
2-COH Kacb-xyHap Ma

KyMKYpPFfOH TyMaHu >
MakTabna Kywmnmya

KYMKYpPFOH TyMaHun 1
“boboToF” hmnunann
“Bb060104NH" Maxans
NONIMKANHNKA Xy Ay Al
X0>XaTXOHa, KYMUNPXC

KyMKYpPFfOH TyMaHu 1
TabMUP YYYH.

Mpe3npoeHT TabanMm N
KyMKO'pr'oH TymMaH v
0'KyBYMJIApW Y4YYH aB

11-A®YYUMU ra meb
rnapTa Ba CTyn, 42 AC
17 KONNeKT YKNTYBHI
y4yH 20 Ta IOMLUOK C
Ta MHTPaKTUB O0CKa,
€TOKXOHa Yy4yH 150 T
KpoBaT, ANPEKTOP XC

YYYH.



10

11

12

13

14

15

1 - MABCYM XAMM:

2023 UM XAMMACMHU:

00135076009

00136063009

00137511009

0015648009

0013411009

0012100009

5005

4823

3618

3011

2234

2109

5005

4823

3618

3011

2234

2109

“BobonovYmnH” Mmaxans
ETKU3ULL YYYH.

KyMKYpPFfOH TyMaHu >
MakTabura 30 goHa ¢
NPUHTEP Xapua Kunu

KyMKYpPFfOH TyMaHu >
MakTabHM TOM KUCM
CUH( XOHanapparu s

KyMKYpFfOH arportex
bnHoNapura 3aMoHak

Y4YH.

“ToFoH"” Maxannacupm
Y4YH.

KyMKYpPFOH TyMaHu X
MaKTabura 32 yKyB X
KaTTa dKpaHAN cMap
aBTAHOM KyEéLl 31eKT

2023 umn 2-yopak TawabOycnm OopXKeT XKapaéHn AKYHJIapUra Kypa uwiJlapHu
Oywab KonraH (MKTMcon KUJIMHFaH) KUCMUHM )KaMFapMara Kamta TUKJ1all MUK/



MABJIVMOT

KYMKO'pP'roH TyMaHWu

MuHr cymaa

1-60CcKun4 - “0B03 Bepull” XXapa&HNUHUHI AKYHUIN HaTUXXanapura kypa "fonmb" oeb ton
Takandgnap 6ynmya

T/p
T
Takandnap HoOMN NI pakam 0
C
1- MABCYM
“AHrrnobon” maxannacmaa xownawraH Adrnnyn, ®ams, boncyH
1 . 0014357009 7
Ba AHrmnobon Ky4anapmHm achanT KUAUL YYYH.
Mexpobon” Mmaxannacmparu U4ku nynnapra acant EéTKMsunw
2 XPODOAT Max A ynnapra ace ¢ 00143806009 6

Y4YH.

MKYPFOH TyMaHn XTbra kapawnm 5-coHnm ymymMmTabanm
3 KYMKYPFOH Ty Kap ymy 00137141009 6
MaKTabHM MyKaMMasa TabMUp Y4YYH.

M V FOH TYMaHN 2'COH KaC6' Ha MaKTa6|/|HV| MYKaMMan
4 YMKypFOHTY XyHap y 00134100009 6
TabMUP YYYH.



10

11

12

KyMKYpfOH TyMaHu XTbra kapawam 8-COHN YMyMTabJ/IUM
MakTabZa KywmnM4ya yKyB OUHOCK KypuLL YYYH.

KyMKYpFfoH TyMaHu Tubbumnét bupnawmacura Kapawnm 32-0l
“boboToF” dnnmanm BUHOCUHN MyKaMMas TabMUpaall xamaa
“BobonovYmnH” Maxannacuga »XomnnawraH 32-oniaBuin
NONINKJIMHNKA XyOyanHn ypab TypraH 3abop KNCMUHMU,
X0>XaTXOHa, KYMUPXOHaapUHN AHIrMOaH KypuLl y4YyH.

KyMKYpFOH TyMaHu 1-CoH Kacb-xyHap MakTabuHn xxopun
TabMup y4yH.

MNpe3npeHT TabMM Myaccacaslapyu areHTAnrn TusnMmaarmu
KyMKO'pr'oH TyMmaH uxtucocnawTupunraH Mmaktab o'kysymnnapm
y4yH aBTObOYyC Xapuna KNInLW y4yH.

11-A®YYVMU ra meben »uxosnapu onuw y4yH (150 konnekT
napTa Ba CTy/, 42 AOHa KMAM wWwKad, 28 Ta KNTob XaBoHu, 17
KOMNEKT YKUTYBYN UL CTOJ-CTYIN, YKUTYBYMUIAP XOHACK Y4YyH
20 Ta oMok cTyn, 10 Ta uw cTonm Ba IOMLLOK Meben,8 Ta
WHTPaKTUB OOCKA, owxoHa y4yH 40 cTton, 160 Ta cTyn,
€TOoKXO0Ha Y4yH 150 Ta Tymbo4ka, 40 AOHa NKKK KaBaTn
KpoBaT, AMPEKTOP XOHACK KOMMNNeKT Meben) xapua Knamwl

Y4YH.

“bobonounH” Mmaxannacu Cepkyéll ANEP Ky4aCuHW acanT
ETKU3ULL YYYH.

KyMKYpfoH TyMaHu XTbra kapawnm 30-COHAN yMyMTab/iuM
MakTabura 30 goHa cMapT AockKa, 15 Ta komnoTep Ba 4 AOHa
NPUHTEP Xapua KUInNLW YYyH.

KyMKYpfOoH TyMaHu XTbra kapawam 33-COHAN YMyMTab/IuM
MaKTabHM TOM KMCMW, TallKW AEBOPJApPUHN TabMUpaaLl, CUH
XOHasapaarv IMHOIeYMJIapPHN aMalITUPULL YYYH.

0018378009

0016819009

0013770009

00145426009

00138111009

00135076009

00136063009

00137511009



MKYPFOH arpoTexHasiornsnap TeEXHUKYMU YKyB BMHonapura
13 KyMKyp " P P ! yMWN YKy P 0015648009
3aMOHaBUI aKa 3WnKIap Ba pomMaap YpHaTULL Y4YYH.

“ToFoH” MaxaniacuaaH Kkecmb yTyBYM NYJHU acdhanT KManLw
14 % A yrysamvy hant K 0013411009

Y4YH.

KyMKYpFfoH TyMaHu XTbra kapalwuiy 7-COHAN YMyMTabJInM
MakTabura 32 yKyB XxoHanapu Ba haH KabuHeTnapu y4yH KaTTa

15 ey P Ba & PUYRYREATTE 9012100009
3KpaHau CMapT Tenesmsopsiapu, 50 Kw coaT/IMK aBTaHOM KyElLu

NEeKTP CTaHUNACK Xapug KWL YYHYyH.

1- MABCYM XAMU X

XAMMACH X



